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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperatur og tildækning af fødevarer i
køleenheder. Faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring af
hænder samt hensigtsmæssig placering af håndvask.
Virksomheden bruger et godkendt desinfektionsmiddel.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer,
skal holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: køleenhed i køkken, hvor der bl.a.
opbevares chili con carne, salater og dressinger, fremstår med
tykke ansamlinger af snavs og formodet skimmel i bunden
under skuffer, på gummilister på køleskuffer og på ventilation.
Under vask, ved siden af opvaskemaskine fremstår gulvet med
ansamlinger af snavs.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det gør vi rent
med det samme. Rengøringen blev påbegyndt ved tilsynet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for virksomhedens aktiviteter. Dokumentation for gennemført
kontrol for varemodtagelse og kølekontrol fra sommer 2022 samt opvarmning og nedkøling fra januar 2023 til og
med dd.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er konstateret: virksomheden modtager dagligt friskt brød, men kan kun
fremvise faktura på modtaget brød for januar. De oplyser, at de ikke modtager en følgeseddel fra forhandler.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt
om regler for sporbarhed. Faktura fra forhandler er fremsendt på mail til Fødevarestyrelsen.


